
Kostengünstige Originalersatzteile

Die  ORIGINAL  Sof f i t ten lampen  von  OSRAM  in

zuver läss iger  Ers tausrüs terqua l i tä t  können  a ls

Originalersatzteile  für  eine Vielzahl  von Soffittenlampen

verwendet werden. Zu den typischen Anwendungsgebieten

dieser Lampen zählen die Nummernschildbeleuchtung und

Seitenpositionslichter aber auch die Innenraumbeleuchtung

und Lesebeleuchtung.
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Technische Daten

Elektrische Daten Photometrische
Daten

Produkt-Bezeichnung Max.
Leistung
saufnah
me

Nennspannung Nennleistung Prüfspann
ung

Lichtstrom

ORIGINAL FESTOON C5W 5 W 12 V 5 W 13,5 V 45 lm

ORIGINAL FESTOON 6411 10 W 12 V 10 W 13,5 V 100 lm

ORIGINAL FESTOON 6413 5 W 12 V 5 W 13,5 V 45 lm

ORIGINAL FESTOON 6428 3,5 W 12 V 3 W 13,5 V 29 lm

ORIGINAL FESTOON 6438 10 W 12 V 10 W 13,5 V 120 lm

ORIGINAL FESTOON 6461 10 W 12 V 10 W 13,5 V 105 lm

ORIGINAL FESTOON 6486X 6 W 12 V 6 W 13,5 V 85 lm

Physical Attributes &
Dimensions

Lebensdauer Zertifikate
&
Standards

Umwelt
Informationen
Informationen gemäß
Art. 33 der EU
Richtlinie (EC)
1907/2006 (REACh)

Produkt-Bezeichnung Lichtstrom-
Toleranz

Durchmesser Lebensd
auer B3

Lebensd
auer Tc

ECE-
Kategorie

Primäre
Erzeugnisnummer

ORIGINAL FESTOON C5W ±20 % 11.0 mm 1000 hr 2000 hr C5W 4062172413183 |
4062172396165 |
4062172396141 |
4050300838397 |
4008321532374 |
4008321355386 |
4050300925622 |
4052899418950 |
4008321007315

ORIGINAL FESTOON 6411 ±30 % 11.0 mm 500 hr 1000 hr - 4052899418936 |
4008321355447 |
4050300925646 |
4008321355478 |
4050300891354 |
4062172396080 |
4062172396103

ORIGINAL FESTOON 6413 ±20 % 11.0 mm 1000 hr 2000 hr - 4050300891439

ORIGINAL FESTOON 6428 ±20 % 8 mm 600 hr 1200 hr - 4008321007957 |
4008321094384

ORIGINAL FESTOON 6438 ±25 % 10.0 mm 500 hr 1000 hr - 4062172396189 |
4062172405751 |
4008321094353 |
4008321007773 |
4008321185389

ORIGINAL FESTOON 6461 ±20 % 11.0 mm 600 hr 1200 hr - 4008321094261 |
4062172093644 |
4008321007476

ORIGINAL FESTOON 6486X ±20 % 11.0 mm 350 hr 600 hr - 4008321007803 |
4008321094292
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Produkt-Bezeichnung Stoff der
Kandidatenliste 1

SCIP
Deklarationsnummer

ORIGINAL FESTOON C5W Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

ORIGINAL FESTOON 6411 Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

ORIGINAL FESTOON 6413 Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

ORIGINAL FESTOON 6428 Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

ORIGINAL FESTOON 6438 Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

ORIGINAL FESTOON 6461 Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

ORIGINAL FESTOON 6486X Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten
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Downloads

Datei

User instruction
GPRS_Sicherheitssymbole Benutzerhinweise

Addon Technical Information
Product Certificates AUX

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL C5W 6418

Anwendungshinweis
Für weitere Anwendungsinformationen beachten Sie bitte das Produktdatenblatt.

Haftungsausschluss
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vergewissern Sie sich, dass Sie immer den neuesten Stand verwenden.
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https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7b92263351ccd52b/original/Product-Certificates-AUX.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7b92263351ccd52b/original/Product-Certificates-AUX.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7b92263351ccd52b/original/Product-Certificates-AUX.pdf
https://look.ams-osram.com/m/2a44f58af8ea7ad/original/ORIGINAL-C5W-6418.zip
https://look.ams-osram.com/m/2a44f58af8ea7ad/original/ORIGINAL-C5W-6418.zip
https://look.ams-osram.com/m/2a44f58af8ea7ad/original/ORIGINAL-C5W-6418.zip

