

Familiendatenblatt

ORIGINAL - FESTOON

Originalersatzteil



Kostengünstige Originalersatzteile

Die ORIGINAL Soffittenlampen von OSRAM in zuverlässiger Erstausrüsterqualität können als Originalersatzteile für eine Vielzahl von Soffittenlampen verwendet werden. Zu den typischen Anwendungsgebieten dieser Lampen zählen die Nummernschildbeleuchtung und Seitenpositionslichter aber auch die Innenraumbeleuchtung und Lesebeleuchtung.

Familiendatenblatt

Technische Daten

Produkt-Bezeichnung	Elektrische Daten					Photometrische Daten
	Max. Leistung saufnahme	Nennspannung	Nennleistung	Prüfspannung	Lichtstrom	
ORIGINAL FESTOON C5W	5 W	12 V	5 W	13,5 V	45 lm	
ORIGINAL FESTOON 6411	10 W	12 V	10 W	13,5 V	100 lm	
ORIGINAL FESTOON 6413	5 W	12 V	5 W	13,5 V	45 lm	
ORIGINAL FESTOON 6428	3,5 W	12 V	3 W	13,5 V	29 lm	
ORIGINAL FESTOON 6438	10 W	12 V	10 W	13,5 V	120 lm	
ORIGINAL FESTOON 6461	10 W	12 V	10 W	13,5 V	105 lm	
ORIGINAL FESTOON 6486X	6 W	12 V	6 W	13,5 V	85 lm	
		Physical Attributes & Dimensions	Lebensdauer		Zertifikate & Standards	Umwelt Informationen Informationen gemäß Art. 33 der EU Richtlinie (EC) 1907/2006 (REACH)
Produkt-Bezeichnung	Lichtstrom-Toleranz	Durchmesser	Lebensdauer B3	Lebensdauer Tc	ECE-Kategorie	Primäre Erzeugnisnummer
ORIGINAL FESTOON C5W	±20 %	11.0 mm	1000 hr	2000 hr	C5W	4062172413183 4062172396165 4062172396141 4050300838397 4008321532374 4008321355386 4050300925622 4052899418950 4008321007315
ORIGINAL FESTOON 6411	±30 %	11.0 mm	500 hr	1000 hr	-	4052899418936 4008321355447 4050300925646 4008321355478 4050300891354 4062172396080 4062172396103
ORIGINAL FESTOON 6413	±20 %	11.0 mm	1000 hr	2000 hr	-	4050300891439
ORIGINAL FESTOON 6428	±20 %	8 mm	600 hr	1200 hr	-	4008321007957 4008321094384
ORIGINAL FESTOON 6438	±25 %	10.0 mm	500 hr	1000 hr	-	4062172396189 4062172405751 4008321094353 4008321007773 4008321185389
ORIGINAL FESTOON 6461	±20 %	11.0 mm	600 hr	1200 hr	-	4008321094261 4062172093644 4008321007476
ORIGINAL FESTOON 6486X	±20 %	11.0 mm	350 hr	600 hr	-	4008321007803 4008321094292

Familiendatenblatt

Produkt-Bezeichnung	Stoff der Kandidatenliste 1	SCIP Deklarationsnummer
ORIGINAL FESTOON C5W	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten
ORIGINAL FESTOON 6411	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten
ORIGINAL FESTOON 6413	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten
ORIGINAL FESTOON 6428	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten
ORIGINAL FESTOON 6438	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten
ORIGINAL FESTOON 6461	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten
ORIGINAL FESTOON 6486X	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten	Kein deklarationspflichtiger Stoff enthalten

Familiendatenblatt

Downloads

Datei
 User instruction GPRS_Sicherheitssymbole Benutzerhinweise
 Addon Technical Information Product Certificates AUX
 ref_pim_amsp_product360degreeimages ORIGINAL C5W 6418

Anwendungshinweis

Für weitere Anwendungsinformationen beachten Sie bitte das Produktdatenblatt.

Haftungsausschluss

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vergewissern Sie sich, dass Sie immer den neuesten Stand verwenden.

